
 
 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
WybrzeŜe J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71/ 77-66-212       Fax: 71/ 77-66-200  Fax kom. 519-134-307 
e`mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl       www.dczp.wroclaw.pl    

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483       REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: 54 014 000,00 zł 

 

Wrocław, dnia 17.12.2014r 

 

 

Do wszystkich Oferentów postępowania nr  17/LEKI/DCZP/2014/P dot. Przetargu nieograniczonego 

na: „Sukcesywną dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych do apteki szpitalnej na 

potrzeby „Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.” 

 

 

Wyjaśnienie nr 3 treści SIWZ 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający doprecyzuje w par. 2.2, że protokołem odbioru partii leków może być faktura VAT 

dostarczana wraz z dostawą? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zmienia zapisy umowy – Załącznika nr 4 do SIWZ: 

Było: 

 

§2  

GWARANCJA 

1.   Wykonawca udzieli gwarancji jakości na dostarczone leki na okres co najmniej 12 miesięcy, licząc 

od dnia dostawy, lub za zgodą Zamawiającego z terminem ważności krótszym niż 12 miesięcy, 

oddzielnie dla każdej dostarczonej partii leków. 

2. W dniu podpisania protokołu odbioru dostarczonej partii leków Wykonawca dostarczy 

Zamawiającemu  podpisany dokument gwarancyjny, w którym zapewni, że dostarczone leki są 

wolne od wad oraz zobowiązanie, że w przypadku zaistnienia wad wymieni każdą partie 

dotkniętą wadą w terminie 24 godzin od powzięcia wiadomości o wadzie, w tym przekazania 

przez Zamawiającego, informacji o wadzie. 

 

Jest: 

§2  

GWARANCJA 

1.   Wykonawca udzieli gwarancji jakości na dostarczone leki na okres co najmniej 12 miesięcy, licząc 

od dnia dostawy, lub za zgodą Zamawiającego z terminem ważności krótszym niż 12 miesięcy, 

oddzielnie dla każdej dostarczonej partii leków. 

2. W dniu dostarczenia partii leków Wykonawca dostarczy Zamawiającemu  podpisany dokument 

gwarancyjny, w którym zapewni, że dostarczone leki są wolne od wad oraz zobowiązanie, że w 

przypadku zaistnienia wad wymieni każdą partie dotkniętą wadą w terminie 24 godzin od 

powzięcia wiadomości o wadzie, w tym przekazania przez Zamawiającego, informacji o wadzie. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wydłuży termin załatwienia reklamacji określony w par. 2.2 do 7 dni od daty 

rozpatrzenia reklamacji? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu załatwienia reklamacji  i pozostawia zapisy w 

par. 2.2 bez zmian. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wydłuży termin załatwienia reklamacji określony w par. 5.9 do 7 dni od daty 

rozpatrzenia reklamacji? 



Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu załatwienia reklamacji  i pozostawia zapisy w 

par. 5.9 bez zmian. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopisze w par. 6.8 na końcu frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen 

urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zmienia zapisy umowy – Załącznika nr 4 do SIWZ: 

Było: 

§ 6 

WYNAGRODZENIE 

1. Za wykonanie przedmiotu Umowy zgodnie ze złożoną ofertą ustala się wynagrodzenie w kwocie:  

Zadanie nr ………   ………. zł brutto, słownie: …………………………….. 

Zadanie nr ………   ………. zł brutto, słownie: …………………………….. 

2. Wynagrodzenie określone w ust 1 jest zgodne z formularzem cenowym i ofertą Wykonawcy. 

3. Cena oferty brutto, w poszczególnych częściach (zadaniach), zawiera wszystkie elementy zawarte 

w przedmiocie zamówienia. 

4. Wykonawca gwarantuje stałość cen jednostkowych leków objętych przedmiotem umowy z 

zastrzeżeniem ust. 5-7 i 11. 

5. Ceny jednostkowe leków mogą ulec zmianie w przypadku zmiany cen urzędowych. Wykonawca 

zobowiązany jest poinformować Zamawiającego o zmianach cen jednostkowych leków 

wynikających ze zmiany cen urzędowych w terminie nie dłuższym niż 3 dni od daty 

opublikowania stosownego aktu prawnego. 

6. Ceny jednostkowe leków mogą ulec zmianie w przypadku zmiany stawek celnych 

wprowadzonych stosownymi aktami prawnymi. Wykonawca zobowiązany jest poinformować 

Zamawiającego o zmianach cen wynikających ze zmiany stawek celnych w terminie nie  dłuższym 

niż 3 dni od daty opublikowania stosownego aktu prawnego. 

7. Ceny jednostkowe leków mogą ulec zmianie w przypadku wprowadzonej przez producenta 

zmiany wielkości opakowania leku, z zachowaniem zasady proporcjonalności w stosunku do ceny 

jednostkowej leku objętej umową. 

8. Zmiany cen, o których mowa w ust. 5-6 następują z mocy prawa i obowiązują od daty wejścia w 

życie odpowiednich aktów prawnych.  

9.  W przypadku zaistnienia szczególnych okoliczności, przede wszystkim takich jak  wstrzymanie lub 

zakończenie produkcji leku objętego przedmiotem umowy, strony dopuszczają możliwość 

dostarczania odpowiedników. W przypadku zaistnienia powyższej okoliczności strony nie 

przewidują zmiany ceny jednostkowej leku. 

10. W przypadku wstrzymania lub zakończenia produkcji leku i jednoczesnym braku jakichkolwiek 

odpowiedników, strony będą uprawnione do rozwiązania umowy w zakresie dostawy 

przedmiotowego leku. Wstrzymanie lub zakończenie produkcji leku będzie udokumentowane 

przez Wykonawcę w postaci pisemnego oświadczenia producenta. Z kolei brak odpowiedników 

weryfikowany będzie przez zamawiającego. 

11. Ceny jednostkowe mogą ulec zmianie w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku od 

towarów i usług (VAT). W takim przypadku, w całym okresie trwania umowy, zmianie ulegnie 

kwota należnego podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie niezmienna. Zmiany 

dotyczące stawek VAT nie wymagają zawierania przez Strony pisemnych aneksów do umowy. 

 

Jest: 

§ 6 

WYNAGRODZENIE 

1. Za wykonanie przedmiotu Umowy zgodnie ze złożoną ofertą ustala się wynagrodzenie w kwocie:  



Zadanie nr ……… ………. zł brutto, słownie: …………………………….. 

Zadanie nr ……… ………. zł brutto, słownie: …………………………….. 

2. Wynagrodzenie określone w ust 1 jest zgodne z formularzem cenowym i ofertą Wykonawcy. 

3. Cena oferty brutto, w poszczególnych częściach (zadaniach), zawiera wszystkie elementy 

zawarte w przedmiocie zamówienia. 

4. Wykonawca gwarantuje stałość cen jednostkowych leków objętych przedmiotem umowy. 

Stałość cen nie dotyczy zmian regulacji prawnych wprowadzających obligatoryjne obniżenie 

przez wykonawcę cen asortymentu oraz obniżenia tych cen z przyczyn nieujętych w niniejszej 

umowie.  

5. W przypadku wzrostu ceny urzędowej, której maksymalna wysokość przekroczy ceny wynikające 

z umowy, obowiązuje cena umowna.  

6. W przypadku obniżenia ceny urzędowej w ten sposób, że jej wysokość maksymalna będzie 

niższa od ceny wynikającej z umowy obowiązuje wprowadzona cena urzędowa.  

7. Wykonawca zobowiązany jest poinformować Zamawiającego o zmianach cen jednostkowych 

leków wynikających ze zmiany cen urzędowych, o których mowa w ust. 4 – 6, w terminie nie 

dłuższym niż 3 dni od daty opublikowania stosownego aktu prawnego. Zmiana ceny wymaga 

formy aneksu do umowy.  

8. Ceny jednostkowe leków mogą ulec zmianie w przypadku wprowadzonej przez producenta 

zmiany wielkości opakowania leku, z zachowaniem zasady proporcjonalności w stosunku do 

ceny jednostkowej leku objętej umową. 

9. W przypadku zaistnienia szczególnych okoliczności, przede wszystkim takich jak wstrzymanie lub 

zakończenie produkcji leku objętego przedmiotem umowy, strony dopuszczają możliwość 

dostarczania odpowiedników. W przypadku zaistnienia powyższej okoliczności strony nie 

przewidują zmiany ceny jednostkowej leku. 

10. W przypadku wstrzymania lub zakończenia produkcji leku i jednoczesnym braku jakichkolwiek 

odpowiedników, strony będą uprawnione do rozwiązania umowy w zakresie dostawy 

przedmiotowego leku. Wstrzymanie lub zakończenie produkcji leku będzie udokumentowane 

przez Wykonawcę w postaci pisemnego oświadczenia producenta. Z kolei brak odpowiedników 

weryfikowany będzie przez zamawiającego. 

11. Ceny jednostkowe mogą ulec zmianie w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku od 

towarów i usług (VAT). W takim przypadku, w całym okresie trwania umowy, zmianie ulegnie 

kwota należnego podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie niezmienna, z zastrzeżeniem 

ust. 4 – 6. Zmiany dotyczące stawek VAT nie wymagają zawierania przez Strony pisemnych 

aneksów do umowy. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 8.1.3  z 10 % do wartości max 

5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kar umownych i pozostawia zapisy par. 8.1.3 bez zmian. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 1A pozycji: 3 leku BIPERIDENI LACTAS do 

oddzielnego zadania co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawcom, a tym samym 

uzyskanie oferty korzystniejszej cenowo? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Zadania 1A pozycji 3 (biperidini lactas), jednak do 

zadania 1, w związku z czym nie tworzy nowego zadania, a jedynie dokonuje zmian w Zadaniu nr 1. 

 

 

Prezes Zarządu „DCZP” sp. z o.o. 

Piotr Połulich



 

Nazwa i adres 

Wykonawcy…………………………….. 

         

Załącznik nr 2.1A do 

SIWZ 

 

 

Nr sprawy: 

17/LEKI/DCZP/2014/P 

       

 

     

 

FORMULARZ CENOWY 

  

 

Zadanie  nr 1A 

  

   

        

Lp Nazwa artykułu 

Nazwa 

handlowa 

oferowan

ego 

produktu

/artykułu 

Postać Dawka 

Ilość w 

opakowa

niu/objęt

ość 

 

Szacunko

wa 

wielkość 

zamówien

ia / ilość 

opakowań 

Cena 

jedn

ost. 

netto  

% 

Vat 

Cena 

jednos

t. 

brutto    

Wartość 

netto   

Wart

ość 

Vat 

Wartość 

brutto   

Rodza

j ceny 

Propono

wana 

ilość w 

opakowa

niu 

kol

. 1 
kol. 2 kol. 3 kol.4 kol.5 kol.6 kol.7 kol.8 

kol.

9 
kol.10 

kol.11= 

kol.7xkol.8 

kol.1

2 

kol.13=kol.

7xkol.10 
kol.14 kol.15 

1 AMLODIPINUM   tabl 5 mg 30 50                 

2 SIMVASTATINUM   Tabl.powl 0.02g          28 50                 

3 
NATRII VALPROAS+ 

ACIDUM VALPROICUM  
  

tabl. o przedl. 

działaniu 

500mg 

(333+145) 
30 200                 

4 
NATRII VALPROAS+ 

ACIDUM VALPROICUM  
  

granulki o 

przedł 

uwalnianiu 

(sasz.) 

500 mg 30 10                 

5 
NATRII VALPROAS+ 

ACIDUM VALPROICUM  
  

granulki o 

przedł 

uwalnianiu 

(sasz.) 

750 mg 30 10                 

6 AMILSULPRIDE   tabl 200 mg 30 100                 

7 AMILSULPRIDE   tabl 400 mg 30 100                 

         
Razem 0,00 0,00 0,00 

  

 

Oferowana cena  stanowi cenę uwzględniającą wszystkie koszty, jak również nie ujęte a niezbędne dla prawidłowego wykonania 

przedmiotu zamówienia. 

    
 

……………………., dnia:………………………… 
  

          
 

    

…………………………………………………………………………………… 

     

    

(podpis i pieczątka uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy) 

                   


